Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Начальная школа - Детский сад  с. Илирней»

Билибинского муниципального района Чукотского автономного округа

 ПРИКАЗ

от 1 сентября 2016 г                                                           №39-ОД

Об утверждении штатного расписания

и тарификационных списков

На основании постановления Правительства Чукотского автономного округа от 27.05.2016 года №294   «О внесении изменения в Постановление ЧАО от 24.12.2015 г  №526 «Об оплате труда работников образовательных учреждений, входящих в Чукотский (надмуниципальный) образовательный округ, и работников иных государственных образовательных учреждений дополнительного образования детей, направленное на улучшение доходов учителей, в связи с изменением штатного расписания от 01.07. 2016г, с приходом нового директора школы, а также  с началом нового учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание и тарификационный список работников МБОУ «НШ-ДС с. Илирней» с 01.09.2016 года

2.Произвести оплату работникам МБОУ «НШ-ДС с Илирней» согласно новому штатному расписанию и тарификации.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за за собой.

Директор МБОУ «НШ-ДС с. Илирней»_______________ Г. А. Плохова

Верно  «01.09.2016г»